

## Humlum A/S

Christiansborgvej 7  
7560 Hjerm

CVR-nr. 21 03 58 82

## Årsrapport for 2020

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2021

---

Henning Harregaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Humlum A/S Christiansborgvej 7 7560 Hjerm
	Telefon: 97 46 46 18
	E-mail: info@humlum.as
	Hjemmeside: www.humlum.as
	CVR-nr.: 21 03 58 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. juni 1998
	Regnskabsår: 23. regnskabsår
	Hjemsted: Struer
<b>Bestyrelse</b>	Johs. Enevoldsen, formand Stefan Harregaard Henning Harregaard Klaus Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen
<b>Direktion</b>	Stefan Harregaard
<b>Revision</b>	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel og produktion indenfor bageribranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.652.103, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 33.105.706.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.248.156</b>	<b>16.445.046</b>
Distributionsomkostninger		-2.086.442	-2.361.911
Administrationsomkostninger		-4.135.343	-3.814.865
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.026.371</b>	<b>10.268.270</b>
Finansielle omkostninger		-1.492.279	-1.367.060
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.534.092</b>	<b>8.901.210</b>
Skat af årets resultat	1	-1.881.989	-1.964.370
<b>Årets resultat</b>		<b>6.652.103</b>	<b>6.936.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.652.103	5.936.840
		<b>6.652.103</b>	<b>6.936.840</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		44.917.682	36.362.674
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		29.798.553	0
Produktionsanlæg og maskiner		30.739.909	33.697.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.176.682	631.475
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>106.632.826</b>	<b>70.691.872</b>
Deposita		2.800.000	2.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.432.826</b>	<b>73.491.872</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.445.430	4.562.244
Færdigvarer og handelsvarer		2.213.564	1.666.291
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.658.994</b>	<b>6.228.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.710.958	19.337.678
Andre tilgodehavender		0	100.838
Tilgodehavende moms og afgifter		437.452	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.148.410</b>	<b>19.438.516</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.807.404</b>	<b>25.667.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>134.240.230</b>	<b>99.158.923</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission		7.017.000	7.017.000
Overført resultat		24.038.706	18.386.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.105.706</b>	<b>27.453.603</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.025.304	3.149.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.025.304</b>	<b>3.149.991</b>
Banker		24.544.516	19.453.031
Leasingforpligtelser		39.602.190	15.856.909
Anden gæld		10.000.000	10.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>74.146.706</b>	<b>45.309.940</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	9.637.136	3.785.349
Banker		251.182	7.938.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.714.865	6.681.172
Selskabsskat		754.676	992.688
Anden gæld		3.604.655	3.847.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.962.514</b>	<b>23.245.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.109.220</b>	<b>68.555.329</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>134.240.230</b>	<b>99.158.923</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.006.676	1.392.688
Årets udskudte skat	875.313	571.682
	<u><b>1.881.989</b></u>	<u><b>1.964.370</b></u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	20.372.413	25.481.311	936.795	14.554.140
Leasingforpligtelser	18.722.876	48.302.531	8.700.341	10.090.109
Anden gæld	10.000.000	10.000.000	0	0
	<u><b>49.095.289</b></u>	<u><b>83.783.842</b></u>	<u><b>9.637.136</b></u>	<u><b>24.644.249</b></u>

## 3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>37</u>
--	-----------	-----------

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 24.136.000, der giver pant i materielle anlægaktiver. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 24.136.000 til sikkerhed for bankgæld.

Der er afgivet virksomhedspant for gæld til kreditinstitutter på kr. 12.000.000 i driftsmidler, drivmidler, goodwill, varebeholdninger, motorkøretøjer samt fordringer.

Ovenstående pantsætninger omfatter grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 76.997.





## Noter

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kakes A/S, Vejle  
Harregard Holding ApS, Humlum  
S. Harregaard Holding, Hjerm